
H-X09E

LEICA	DG	SUMMILUX	9mm	/	F1,7	ASPH.
Kompaktní	9mm	objektiv	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu:18mm)	se	světelností	F1.7	a	pevnou	ohniskovou	vzdáleností
umožňuje	pořizování	makrofotografií	v	poloviční	životní	velikosti.*

*Maximální	zvětšení	0,5x	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu)

Vlastnosti
Objektiv	LEICA	DG	–	nepřekonatelná	optika

Vyberte	si	objektiv	LEICA	DG	a	získejte	nepřekonatelný	výkon	a	kvalitu	optiky.	Splňují	nejpřísnější	normy	kvality
stanovené	společností	Leica	Camera	AG.	Díky	sofistikované	konstrukci	těchto	objektivů	si	budete	užívat	dokonalou
čistotu	obrazu	v	celé	ploše	fotografií.	Zároveň	nedochází	k	žádnému	zkreslení,	což	umožňuje	přesné	a	ostré	vykreslení
snímku.	Ve	ruce	tak	máte	ideální	nástroj	pro	tvorbu	profesionálních	snímků.

Ultra	širokoúhlý,	světelný,	pro	makrofotografie	v	poloviční	životní	velikosti

Když	se	chystáte	rozšířit	sbírku	objektivů,	nepochybně	vyžadujete	flexibilitu	širokého	ohniska,	skvělou	světelnost	a
možnost	makrofotografie.	A	to	vše	samozřejmě	bez	kompromisů	v	obrazové	kvalitě.	Nový	objektiv	F1.7	LEICA	DG	má
vše,	co	potřebujete.	Je	to	9mm	ultra	širokoúhlý	objektiv	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu:	18mm),	který	se	hodí	pro	55mm
filtry	a	umožňuje	pořizování	makrofotografií*	v	poloviční	životní	velikosti.	Tento	kompaktní	objektiv	poskytuje	skutečně
tu	nejvyšší	kvalitu.	Vyniká	ve	všem	od	širokých	snímků	až	k	detailním	záběrům	a	poskytuje	nádherný	bokeh	a	výkon	při
snímání	za	nízkého	osvětlení.

Perfektní	výkon	pro	záběry	z	blízka

Díky	maximálnímu	zvětšení	0,5x	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu)	tento	objektiv	umožňuje	blízký	a	neformální	přístup	se
zachycením	detailů,	které	lze	pouhým	okem	přehlédnout,	to	vše	s	Bokeh	díky	cloně	F1.7	zvýrazní	detaily	u	objektů
snímaných	z	blízka	a	100°	diagonální	úhel	zachytí	široké	pozadí.	Díky	tomu	je	objektiv	úžasně	všestranný.

Konstrukce	odolná	vůči	prachu,	mrazu	a	stříkající	vodě

LEICA	DG	SUMMILUX	9mm	/	F1.7	ASPH	byl	vytvořen	tak,	abyste	mohli	pořizovat	snímky	i	za	těch	nejtěžších	podmínek,
a	to	díky	své	konstrukci	odolné	proti	prachu	a	vlhkosti,	která	vám	umožní	fotografování	i	při	teplotách	-10	°C.

Ideální	pro	záznam	videa

Objektiv	nabízí	rychlé,	přesné	automatické	ostření	a	plynulé	změny	clony,	které	jsou	pro	moderní	tvůrce	obsahu	zásadní
a	umožňují	tak	pořizovat	kvalitní	fotografie	i	záznam	videa	ve	4K.

H-X09	konstrukce	objektivu

Optimalizovaná	optická	konfigurace	se	skládá	z	12	prvků	v	9	skupinách,	včetně	2	asférických	čoček,	2	čoček	ED	a	1
čočky	UHR	pro	špičkové	rozlišení	a	naprosté	minimum	optických	vad.

H-X09	graf	MTF

Splňují	přísné	optické	normy	stanovené	společností	Leica	Camera	AG	a	nabízí	vynikající	ostrost	a	rozlišení	v	celém
rozsahu	obrazu.	Předvádí	nekompromisní	jistotu.



Specifikace

	Standard	systému	Micro	Four	Thirds
	Objektiv	LEICA	DG
	Odolný	proti	prachu	/	vodě	/	mrazu

Založeno	na	přísných	normách	kvality	společnosti	Leica	Camera	AG

9mm	ultra	širokoúhlý	objektiv	(ekvivalent	35mm	fotoaparátu:	18	mm)	s	vysoce	světelnou	clonou	F1.7	a	pevnou
ohniskovou	vzdáleností

Vynikající	výkon	při	detailním	fotografování	díky	minimální	vzdálenosti	zaostření	0,095	m	a	maximálnímu	zvětšení
(ekvivalent	35mm	fotoaparátu).

Inspirujte	se

Objektiv	LEICA	DG	SUMMILUX	9mm	/	F1.7	ASPH.	(H-X09)	Micro	Four	Thirds


